ANEXO C

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECONOMIA

ATA DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE
GRADUAÇÃO EM BIBLIOTECONOMIA – ano/período

Aos ........... dias do mês de ........ do ano de ......., realizou-se a avaliação do Trabalho

de Conclusão de Curso de Graduação em Biblioteconomia, sob o título:

................................................................................................................, de autoria

do(s) estudante(s) .................................... matrícula nº......................., como requisito

parcial para obtenção do título de Bacharel em Biblioteconomia. A Banca Examinadora

do trabalho foi constituída pelos(as) seguintes professores(as): ............................. na

qualidade de presidente e orientador(a) do TCC; ..................... e ............................,

como membros convidados. Após avaliação do trabalho, a Banca Examinadora emitiu

o parecer de que o Trabalho de Conclusão de Curso avaliado está:

(   ) Aprovado, com média ........ sem necessidade de alterações.

(   ) Aprovado, com média ........ O aluno deverá observar as sugestões e/ou
recomendações encaminhadas pela banca e devolver o trabalho corrigido
até o dia __/__/____.

(   ) Reprovado, com média .......

Assim, eu .......................................... na qualidade de professor(a) orientador(a) do

TCC avaliado, lavrei a presente ata que assino juntamente com os demais

componentes da Banca Examinadora.

Vitória, ......... de.................... de.....................

______________________ Professor(a) orientador(a)

 ______________________  Membro

_______________________ Membro